
 

БОТАНИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  

РЕШЕНИЕ 

15.02.2024                 № 591 

 

О внесении изменений в решение Ботанического сельского совета от 

25.02.2015 № 8 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих  администрации 

Ботанического сельского поселения  и урегулированию конфликта 

интересов» 

 
 

 

  В связи с кадровыми изменениями в администрации Ботанического 

сельского поселения, Ботанический сельский совет 

РЕШИЛ:  

  1.Внести  следующие изменения   в решение Ботанического сельского 

совета от 25.02.2015 № 8: 

 1.1. Внести изменения  в Приложение к решению и изложить его в 

новой редакции согласно приложению. 

  2. Разместить настоящее решение на информационных стендах и на 

официальном сайте Ботанического сельского поселения. 

 3.Решение вступает в силу с момента принятия.  

  

 

Председатель Ботанического сельского 

совета – глава администрации 

Ботанического сельского поселения       М.А. Власевская                                                        

    
 
 

 

 

 



Приложение 

к решению  Ботанического 

сельского совета 2-го созыва 

от 15.02.2024  №  591 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации  Ботанического  сельского 

поселения и урегулированию конфликта интересов 

 

 Председатель комиссии: Власевская М.А. - председатель 

Ботанического сельского совета - глава  администрации Ботанического 

сельского поселения. 

 Секретарь комиссии: Фрик Н.Б. - специалист 1 категории по 

муниципальным услугам администрации Ботанического сельского 

поселения. 

 Члены комиссии: 

 Шевченко О.А- заместитель  главы администрации Ботанического 

сельского поселения; 

 Петрова И.Л. – заведующий сектором по вопросам финансов, 

бухгалтерскому учету  и муниципальным услугам; 

 Андрощук Д.Д.-  Ведущий специалист по муниципальному имуществу, 

землеустройству и территориальному планированию; 

 Вовкодав С.В. - депутат Ботанического сельского совета 2-го созыва. 

 
 

 

 


